
Wijziging Regeling duurzaamheidslening Roosendaal

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

gelet op artikel 10 van de Verordening Starterslening;

 

 

BESLUITEN

 

vast te stellen de wijziging van de Regeling duurzaamheidslening Roosendaal.

Artikel I Wijziging regeling
De Regeling duurzaamheidslening Roosendaal wordt als volgt gewijzigd:

 

In artikel 2 wordt “verordening” vervangen door: regeling.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 13 december 2016,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 181452

GEMEENTEBLAD 23 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Roosendaal.

Gemeenteblad 2016 nr. 181452 23 december 20161


